

HANTVERKSDAG

Den här dagen får vi prova på lite olika typer av hantverk eller fjällvandrar.

Vi kommer att hålla till runt Hembygdsgården och vid Rut & Knuts café.

Ni får anmäla er (**anmälan blir möjlig efter ett kommande infobrev till alla som anmält sig**) till de saker ni vill vara med på så kommer vi att göra upp ett schema så alla får möjlighet att göra det dom vill.

Betalningen för material betalas direkt till den som har hand om aktiviteten via swish eller kontanter. Lunchen kommer vi att laga utomhus den dagen.

Hembygdsgården är öppen så man kan gå och titta på de olika utställningarna eller så kan man bara sitta och mysa i Rut & Knuts Café.

Välkomna till en kreativ och spännande dag.

Små pyssel på Rut & Knuts Café

Annie som jobbar på gården har lite småpyssel att göra i Rut & Knuts café. Materialkostnad tillkommer ca 50:-/person.



Prova på keramik på Porslineriet

Välkommen till Porslineriet, här får du prova på att dreja eller handforma din egen kåsa, skål eller ljuslykta.



Prova på att dreja- (ca 15min/person)

Passa på att uppleva leran på drejskivan. En sinnlig upplevelse som oavsett förkunskap brukar resultera i spännande skapelser på skivan.

Kostnad: 200 -300 kr om du vill behålla det du skapat och få det glaserat och bränt.



Tumma lera

(Ingen tidsbegränsning men i mån av plats)

Tumma din egen kåsa, skål eller ljuslykta. Olika stämplor och verktyg finns på plats för att dekorera och experimentera med.

Ingen kostnad att prova på lera vid arbetsbordet om du inte vill ha grejerna brända men om du vill behålla det du skapat och få det glaserat och bränt kostar det 200 kr.



Baka tunnbröd i vedeldad ugn

Prova på att baka jämtländskt tunnbröd
Tillsammans med Cajsja, kavla och grädda i
vedeldad ugn.

Brödet vi bakar serveras till middagen på kvällen.
Ingen extra kostnad.

Prova på att tova i ull (utomhus)

Prova på att tova med såpa och ull tillsammans med Gunvor Dumky som jobbar med textil terapi på äldreboendet i Hallen trots sin pensionsålder.

Vi håller till utomhus och kostnaden för ullen betalas vis swish eller kontant på plats.
Priset är ännu inte fastställt.

Fiske i "småtjärnarna"

För den som är fiskesugen finns möjlighet att fiska tillsammans med någon från gården. Man kan välja om man vill åka med på fm eller em.
Utrustning finns att låna.



VANDRING

Under denna dag finns även möjlighet att delta i en något mer "avancerad" fjällvandring med guide. Sträckan att vandra blir ca. 1,5 mil.

Reservation för eventuella förändringar.